PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 07/03/2021

A. Gjenealitetet aktuale

EMER NIKO
MBIEMER KURI

ATESI FOTO
AMESI ELEFTERIA
DATELINDJE 27/10/1968
VENDLINDJE THEOLLOGO
VENDBANIM SARANDE
NR. ID G81027051K

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé& jané ndryshuar dhe ag heré

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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(emé&r, mbieptéy, nénshkrim)




Unég, i‘e nénshkruari/a  NIKO FOTO KURI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 120 té& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMUMLARH!

NIKOC KURI 7
(emér, mbiemér, nén ‘if‘r{)
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1. A jeni denuar uar_ndonjéheré me vendim gjygésor te formes sé preré nga njé auforitet
j? (Vendos X pérbri pé

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nqga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

po [ ] JOIS@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené& ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO \J

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

|

PO JO \P

|
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




Bk

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo \D

\

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé
kané 16 béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huajf) (Vendos
X pérbri pérgjigies)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO@. o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

@L'w , q
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Duke gené i(vetédijshém pér pasojat ligjgre né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t&€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénaye té pasqyruara né kété Formular.

e

. '—..'/’r " N
{emér, mbienér nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té [dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. \

/\// i Ceprg
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Informatat Personale

Mbiemti / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni
Fax
E-mail

Nacionaliteli

Data dhe vendi i lindjes
Gjinia

Fusha Profesionale
Eksperiencat ¢ punés

Data
Pozita qé éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité

Pjesmarrja

Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit

Trajnimet

Curriculum Vitae

NIKO KURI
G81027051K

Lagjia nr 2, ruga Gjergj Arjaniti, Sarande
0688044100

nikokurisr@gmail.com / nikokurig@hotmail.com
Shajiptaref greke
27.10.1968 / Theollogo, Sarande

Mashkull

Mjek pneumolog

| Tetor 1992- 1993 - Mjek prane Komunes Dhivers, zona Theollogo
Miek i pergjithshem
Kuides dhe trajtim | te semureve prane gendres shendetesore dhe prane familjeve te komunes

15 Tetor- dhe aktualisht - Mjek Pneumolog prane spitaiit  Petro Nako”, Sarande

Kujdes dhe frajtimi i te semureve ne spital dhe ambulatorisht ne sherbimin & semundjeve te
mushkerive (dispanceria) dhe riorganizimi i ketij sherbimi.

1 Janar 2009- 1 shkurt 2021 — U caktova Shef Sherbimi prane siptalit “Petro Nako”, Sarande

1 Shkurt 2021- dhe aktualisht - U caktova Zv/Drejtor Teknik i spitalit ‘Patro Nako”, Sarande

‘ Prej 10 vitesh punoj vullnetarisht prane Qendres Sociale “Motrat Marcelino”, ne piesen ambulatore te
tyre.

Viti 2011- Viti 2015 - Anetar i Keshiliit Bashkiak Sarande
Viti 2013 / Viti 2017 - Kandicat per Deputet nga Partia MEGA

1983- 1987 — Gjimnazi i pergjithshem “Bide Sejko”, Konispol
1987- 1992 — Univeristeti i Mjekesise, Tirane
i 1992- 1993 - Ushtroj detyren si mjek prane komunes Dhiver, zona Theollogo

| 1993- 1997 - Specializim, pneumolog prane Spitali Univeristar “Shefget Ndrogi”, Tirane

Kam marr piese ne shume trajnime per ngritje dha zhvillim profesional,
- Bashkangijitur CV te gjitha trajnimet e perfituara gjate shkollimit dhe gjate punesimit tim.

Aftésité personale dhe

kompetencat

Fagja 1/2 - Curriculum vitae e

Mbiemri dhe Emri




Giuha amtare

Gjuhét tiera

Vetd - vierésimi

Sipas nivelit europian ()
Shqip

ltalisht

Anglisht

Aftesité shogérore

Aftesité organizative

Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

Patent Shoferi

Dokumenta bashkangjitur

Fagja 2/2 - Curriculum vitae e

Mbiemri dhe Emri |

Greke

Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interakth? E folur produktive
Shume mire Shume mire Shume mire Shume mire Shume mire
Mire Mire Mire Iire Mire
Mire Mire Mire | Mire Mire

e ® % & % 8 8 & 8 &

{*) Korniza e pérbashkét evroplane @ referencés pér giuhét

Jam person aktiv

Kam kurajon per te nderrmar inciativa te reja

Marrédhénie shumé té mira ndérpersonale, t& orientuara nga grupi dhe rezultatet.
Aftési shume t& mira komunikimi me stafin, pacientet dhe komunitetin

Kujdesem qe mbarevaijtja e punes dhe sherbimi ndaj komunitetit te kryhet ne cfaredo lloj
kohe dhe rrethane.

Me pelgen te konsultohem me koleget e mi, si me ata brenda spitafit, qofte dhe me kolege
te tiere per te shkembyer eksperienca dhe sygerime bashkekehore.

Kam marr dhe vazhdaj te marr pjese ne trajnime per tu zhvilluar profesionalisht dhe me pas
zgjedh ta ndaj dhe ta diskutoj gjithe informacionin me bashkekaoleget & mi.

Punoj wullnetarisht per ti ardhur ne ndihme komunitetit dhe njerezve ne nevoje.

Aftési mendimi analitike né interpretimin e t& dhénave dhe informacioneve t& ardhura,
Aftési pér té zgjidhur probleme t& ndryshme gjate perditshmerise se punes, duke u perballur
me situate nga me komplekset.

Aftési pér té pérdorur programet e paketés MS Office (Word, Exel)

Leje drejtimi pér autoveturé / Kategoria B

Cerifikate pjesemareje “Konferencen Kombetare te Shogates Shyipatre te Infektivologjise”
Piesemarrje ne “International Medical Congress in Albania™

Certifikate “Praktikat Menaxhuese te Urgjencave Migkesare™

Certifikate "Semundja pulmonare obstruktive koronike/ Demtimet Sistemike”

Certifikate "Konferenca e 8-Kombetare te dhimbjes”

Certifikate “Astma Bronikale”

Certifikate “ACCP and Society of Albanian Pulmonologyst™
Ceriifikate “Menaxhimi i Turbekulozit ne nivel ethi®
Certifikate "Konferenca & 10-te e dhimbjes”

Certifikate *Continuing Education Among Health Care Professionists®

Certifikate “Kontrolli ghe parandalimi | infeskioneve nozomomiale ne patologjite me te
shpeshta”

Certifikate "Zeri i komunitetit per shendetin
Certifikate per marrjen pjese ne trajnime profesionale jashte Shajiperise , konkretisht ne
Gregi.




